
1>,.c/clt11Nl eú &lo Jodt do.J Ca,pocf 
~do de &o 1>oulo 

LIVRO N-2-

DECRETO N9 6685 /89 

de 17 de mai.o de 1989 

FLS.r N!. 

f UF!liCADO (_...) NO J(}::·~ ~,, 
BOU: TIM DO f,AUhl :_lt 10 

~. • (o (o ~ de__l1_/ .!&.1 8 q 

Revoga o Decreto n9 3449/80, de 

23 de setembro de 1980. 

O Prefeito MUnicipal de São José dos Campos , 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 39, inciso V, 

do Decreto- Lei Complemen.tar· n9 9 , de 31 de dezembro de 1969 e, 

CONSIDERANDO a crise no abastecimento de ál 

cool carburante; 

CONSIDERANDO, de con.sequência, a àisposição 

do Governo Federal em reduz.ir a produção de carros a álcool , 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica revogado o Decreto n9 3449/ 

80 , de 23 de setembro de 1980. 

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário . 

Prefeitura Ml.I.nic.ipal de São José dos Campos, 

17 de maí.o de 1989 . 

refeito Municipal 

Registrado e publicado na Divisão de Formali 

zação de Atos , aos dezessete dias do mês de maio do ano de mil novecentos 

e oitenta e nove. 

C:::Zt: ~1; -
Divisão de Formaliz.acão de Atos 

D 


